
Estado do Marânhão
GOVERNO MTINICIPAL DE PAULO RAMOS

PRXFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

As 14:30 do dia 03 de Março de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o Pregoeiro e
Íespectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo âs pÍopostas de preços
e docunentação, cujo objeto é Eventual aquisição de combustíveis para a Prefeitura Municipal de Paulo Ramos/MA.
O Pregoeüo iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o
Pregoeiro solicitou ao Sr. Íepresentante da proponente que se identificasse, munido de carteira de identidade e/ou
procuração para credenciamento.

-3rticipou deste certarne a licitante abaixo relacionada

R. P. DÀ SILVA COMBUSTÍVEIS _ EPP
RÂIMUNDO PEREIRÀ DA S ILVA

07.354.582l0001-53
no 180.3?8. ?93-72

Para cada itern cotado, a proposta inicial do proponorte e seus respectivos lances estão expressos abaixo:
Item: 00001 - Ó1eo DÍese1 S-10

Quantidadê: 305.000,000 Unidade de forneclmento: LITRo

OBS.

Prop. Base

Dec . vencedor

"egoclaÇão

HabilitaÇão

R9

R§

Data: 03/03/2020 às

DaLai O3/03/2A2O às

3.820 *

3,120

75 i20 t 21,

15:2O:25

P. DÀ S ILVA
de intêrpor
P. DA S IIVA

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas con (*) foram
classificadas ê os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassiflcadas pelo(a)
Pregoelro (a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

R

R

R

R

P

P

P

P

DA SILVA COMBUSTÍVEIS _ EPP

DÀ SILVA COMBUSTÍIEIS _ EPP

DA SILVA COMBUSTÍ\EIS - EPP,

DA SILVA COMBUSTÍVEIS - EPP,

Após ser deflnido o menor preÇo unitário, cotado pela empresa R.
COMBUSTÍVEIS - Epp. Considerando gue ninquém maniiestou intenção
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o itên 00001 à licitantê R.
CoMBUSTÍVEIS - Epp em 03/03/2020 às 16:04:19.

t," r1ijl

l) (

Itern: 00002 Óleo Dies ê]- S-5OO
Quantidade: 260.000, 000 Unidade de fornecimento: LITRO

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, consuas respect.ivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foramclassj.ficadas e os proponentes cónvocados para a fase de lances.As propostas assina.Ladas com (D) forarn deiclassificadas pelo(a)

TRÀv. MARAMIÃo soBRINHo, 05, cENTRo, paul,o RAMos

Iaf--"

t

?...

#



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE PAL]LO RAMOS

PREFEITURA MUNICIPAI- DE PAULO RAMOS

Prêgoeiro(a) . Os lancês para estê item foram efetuados
UNITÁRIO.

PTOP. BASE R. P. DA SILVA COMBUSTÍVEIS - EPP R§

NegociaÇão R. P. DA SILVA COMBUSTÍr'trs - rpp R§

HabilitaÇão R. p. DÂ SILVA COMBUSTÍVErS - Epp/ Data: 03/03/2020 às

Dec.vencedor R. P. DA SILVA COMBUSTÍVEIS - Epp, Data: O3/03/2O2O às

Àpós sêr definido o menor preÇo unitário, cotado peLa empresa R.
COMBUSTÍYEIS - EPP. Considerando que ninguém manifestou intenção
recurso, o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o .item 00002 à licitante R.
COMBUSTÍVEIS - EPP em A3/03/2020 às 16:04:19.

pelo PREÇO

3.780 *

3.680

1.\.)1 .',t A

15't 27': 11

P. DÀ SILVA
de j,rrterpor
P. DA SILVA

-^ 
\-zen: 00003 Gasolina comum

Quantidade: 245.000, 000 Unidade de fo.rnecimênto: LITRO

* OBS.: Particíparam deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respêctivas propostas. As propostas asslnaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclass i f icadas pelo(a)
preqoeiro{a) , os rances para este item foram efetuados pero pREÇo
UNITÁRIO.

Prop. Basê

NegociaÇão

HabilitaÇão

Dec . vencedor

R

R

R

R

P

P

DA SILVA COMBUSTÍVEIS - EPP RS

DA SILVA COMBUSTÍVEIS - EPP

4 ,-7 2A

R§ 4,620

P. DÀ SrLVA COMBUSTÍ\,ErS - Epp/ Data; A3/03/202A à5 15:21:53

P. DA SILVA COMBUSTIVEIS - EPP, Data: 03/03/2020 às 15:21:56

Após ser definido o menor preÇo unitário, cotado pela empresa R. P. DA SILVA
COMBUSTÍ\IEIS - EPP. Considerando que ninguém manifestou intenÇão de interpor
reclrrso, o(a) Pregoêiro(a) adjudlcou o item 00003 à licitante R. p. DA SILVA

VMBUSTÍVEIS - EPP em 03/03/2020 às 16:04:19.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e repÍesentante
presente. O Pregoeiro declarou encerrados os Íabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(À) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME

Prêgoeiro(a) MÀRÍ,ON DE SOUSA SILVA

Equipe apoio DEUMJÃNE DA SILVÀ OLVEIRA

Equipe apoio ELIANE CADEIRÀ FREIRE

ASS INATURÀ

l«kn x Çoursí] s;L're

!,,, 9.,*, 
o{ aU O[u*^

Fc;!@

TRÂv. MÀRANHÃo soBRrtrHo,0s, cÊNTRo, pAULo RÁMos

isf

,y õ

X
^J'\l



(sr
-&,-

Estâdo do Marânhão
GOVERNO MUNICIPAL DE PA TLO RAMOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RÂMOS

PARTICIPÀNTE (S) DO CERTÀME

P. DÀ SILVÀ coMBUSTÍwIs - EPP

ASS INATURA

R bs,l),.,

ru 4-lv1

o

TRÀv. MARÀNHÀo soBRrfrHo.0s, cENTRo, pAULo RAMos


